ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10  сентября  2016 г.

	№
	15/104-4

	г. Западная Двина

О  дополнительном выделении открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
18 сентября 2016 года
В связи с поступившим запросом от 10.09.2016 года от участковой избирательной комиссии Западнодвинского района избирательного участка № 217, в   соответствии с  частью 12 статьи 29 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27.04.2016 № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», от 18.05.2016 № 7/64-7 «О  количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,
от 16.03.2016 № 328/1863-6 (с изменениями от 25.05.2016 №8/74-7)
«О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Утвердить  дополнительное выделение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» в участковую избирательную комиссию Западнодвинского района  избирательного участка № 217 в количестве  5 (пяти) штук.

2. Председателю участковой избирательной комиссии Западнодвинского района избирательного участка № 217, 12 сентября 2016 года обеспечить получение дополнительно выделенных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» в количестве, определенном настоящим постановлением.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию Западнодвинского района избирательного участка № 217.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района Т.Н.Григорьеву.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева